

T.C. BİLECİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosu tarafından tespit edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından uygun görülerek yayımlanan (<http://turkuaz.yok.gov.tr/AkademikDuyuru/files/b5e948517433e7d37e452a05a34b1212.doc>) Bilecik Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atanma ve Yükseltme Yönergesindeki koşullara göre daimi statüde çalıştırılmak üzere öğretim üyesi alınacaktır.

PROFESÖR kadrosuna başvuracak adayların; www.bilecik.edu.tr adresinde bulunan başvuru formu, başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçe, özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf nüfus cüzdanı örneği, askerlik durum belgesi, doçentlik belgesi (yurtdışından almış oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), yayın listesi, tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönettiği doktora çalışmalarını, Üniversiteye katkılarını kapsayan ve belgeleyen 6 (altı) takım dosyayı da ekleyerek ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına teslim edeceklerdir.

DOÇENT kadrosuna başvuracak adayların; www.bilecik.edu.tr adresinde bulunan başvuru formu, başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçe, özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, askerlik durum belgesi, doçentlik belgesi (yurtdışından almış oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) adet dosya ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına teslim edeceklerdir.

Doçent kadrolarına Profesörler başvuramazlar.

YARDIMCI DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların, www.bilecik.edu.tr adresinde bulunan müracaat formu, başvurdukları anabilim dalını ve hangi yabancı dilden sınava gireceğini belirten dilekçe, Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) 55 puan veya Kamu Personeli Dil Sınavından (KPDS) 55 Puan aldığına ilişkin belge (veya Üniversitelerarası Kurulca eş değerliği kabul edilen bir sınavdan muadili bir puan almış olmak) özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, askerlik durum belgesi, yayın listesi, doktora belgesi (yurtdışından almış oldukları diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şartıyla), bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (Dört) adet dosya ile birlikte ilgili fakülte dekanlığı/yüksekokul müdürlüğü'ne teslim edeceklerdir.

Yardımcı Doçent adayları için, 2547 Sayılı Kanun'un 23. maddesi ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 18.11.2008 tarih ve 33595 sayılı yazısı gereğince ayrıca Üniversitemizde de yabancı dil sınavı yapılacaktır.

Yardımcı Doçent kadrolarına Profesör ve Doçentler başvuramazlar.

Müracaatlar ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde kabul edilecektir.

Başvuru esnasında doktora, doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi ve istenilen diğer belgelerin fotokopileri, atama yapılacak olması halinde ise; aslı veya noter onaylı suretlerinin olması gerekmektedir.

Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

Tüm adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Belirtilen şartları taşımayanlar, süresi içerisinde başvurmayanlar ve posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Başvuru evrakları iade edilmeyecektir. Duyurulur.

Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Kadro Derecesi	Adet	Açıklama
Mühendislik Fakültesi	Makine ve İmalat Müh.	Makine ve İmalat Müh.	Profesör	1	1	Metal Matrisli Kompozitler ve Sıvı Metal-Katı Ara Yüzey İslatmaları alanında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine ve İmalat Müh.	Makine ve İmalat Müh.	Profesör	1	1	Plazma Polimer Kaplamalar ve Korozyon konularında çalışmaları olmak
Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Kimya	Profesör	1	1	Organik Kimya alanında çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Tarih	Profesör	1	1	Ortaçağ Tarihi alanında çalışmaları olmak
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Elektrik-Elektronik Müh.	Doçent	1	1	Güç Sistemleri Analizi ve Optimizasyon alanında çalışmaları olmak
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Doçent	2	1	Eski Türk Dili, Türk Dilinin Söz Varlığı ile ilgili çalışmaları olmak
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Yeni Türk Edebiyatı, Osmanlı Türkçesinde doçentliğini almış olmak
Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Kimya	Doçent	1	1	Fizikokimya alanında metal Oksit Değiştirilmiş Yüzeyler konusunda çalışmaları olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	İktisat	İktisat	Doçent	2	1	Uluslar arası İktisat ve Gelişme İktisadi alanında çalışmaları olmak
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Elektrik-Elektronik Müh.	Yardımcı Doçent	3	1	
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Müh.	Elektrik-Elektronik Müh.	Yardımcı Doçent	5	1	Düşük Yoğunluklu Eşlik Kodları alanında çalışmaları olmak
Mühendislik Fakültesi	Kimya ve Süreç Müh.	Kimya ve Süreç Müh.	Yardımcı Doçent	5	1	Sularda Toksik Türlerin Giderilmesi, İyon Değiştiriciler ve Elektrodializ konusunda çalışmaları olmak
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği	Yardımcı Doçent	3	1	Akıllı Sistemler konusunda çalışmaları olmak
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği	Yardımcı Doçent	5	1	

Fen- Edebiyat Fakültesi	Kimya	Kimya	Yardımcı Doçent	5	1	Triazin Grubu Pestisitlerin Elektrokimyasal Davranışları konusunda çalışmaları olmak
Fen- Edebiyat Fak.	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Biyoloji	Yardımcı Doçent	5	1	DNA Hasarı Konusunda çalışmaları olmak
Fen- Edebiyat Fakültesi	Tarih	Tarih	Yardımcı Doçent	3	1	Yakınçağ Osmanlı Mali Yapısı ile ilgili çalışmaları olmak.
Meslek Yüksekokulu	Elektronik Programı		Yardımcı Doçent	3	1	Quantum Dots konularında çalışmaları olmak.
Pazaryeri MYO	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı		Yardımcı Doçent	5	1	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık alanında çalışmaları olmak
Osmaneli MYO	Makine Programı		Yardımcı Doçent	5	1	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak

Not: 04.07.2010 tarihli Sabah Gazetesi'nde yayımlanmıştır.